
令和8年2月吉日

コメット株式会社

代表取締役社長

 天貝 進太郎

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では主要部品や金属価格の上昇が続き、さらに円安に伴うコストアップの中

商品価格の維持に努めてまいりました。

しかしながら、これまでの企業努力の範囲では吸収できない状況となりました。

誠に不本意ではございますが、下記の通り一部の商品価格を改定させていただく事と

なりました。

書中でのお知らせではございますが、何卒事情をご賢察の上ご理解を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。

敬具

記

1 実施日　　 令和 ８年 ３月 １日（日）より

2 対象商品 ストロボ電源部、ヘッド類の一部

アクセサリー商品の一部（コード類、リフレクター、スタンド他）

輸入商品の一部（ライトバンク他）

工事用品の一部（レール、パンタ、取付金具他）

　　　　お客様各位

商品価格改定のご案内


